共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学外国语学院

华水团联[2019]42号

关于举办华北水利水电大学首届
[bookmark: _GoBack]“华语杯”英语朗读大赛的通知
各学院：
为贯彻落实新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，弘扬优良学风，引导和激励广大学生勤奋学习，也为提升学生对于英语美文朗诵的认识和鉴赏能力，现决定组织开展我校首届“华语杯”英语朗读大赛。现将有关事项通知如下：
1、 主办单位：
华北水利水电大学校团委
2、 承办单位：
外国语学院
3、 活动主题：
语言美化生活，朗读回味经典
四、比赛安排：
1、第一阶段：海选赛（12月1日-12月10日）
2019级各班在钉钉班级群内进行，选手从参赛内容中选定相对完整的部分，朗读时间不超过4分钟。以班级为单位，参赛者通过电脑、互联网移动端（手机、IPAD 等）登录钉钉客户端，进入所在班级群，通过群直播进行英文朗读。朗读结束后，进行群投票，通过群投票评选出5位选手评分，指导老师从中推荐三名选手晋级，特别优秀的班级可增补2名候选人。
2、第二阶段：晋级赛（12月11日-12月20日）
进入晋级赛的选手约600人，利用钉钉平台，20人组成一个参赛组，通过组内上传直播及组内评分的方式，推选出5位候选人，组内指导老师从候选人中推荐3位选手晋升总决赛。
3、第三阶段：总决赛（12月21日-12月30日）
决赛进行现场评选，内容分为两项：A、自选朗读，时间为2分钟；B、抽签朗读。评委评分并现场排名。评选出特等奖5名，一等奖10名，二等奖20名 ，三等奖25人，及优秀指导老师奖若干以资鼓励。
五、参赛要求：
本次大赛面向华北水利水电大学大一、大二全体学生。
六、比赛内容：
参赛朗读内容为全新版大学进阶英语综合教程第一册1至5单元15篇文章或者选手根据自身条件及喜好自行选择。要求选择的朗读内容必须健康积极。
七、比赛地点：
决赛现场另行通知
八、联系方式：
联系人：庞彦杰 电话：15637184238
办公地址：龙子湖校区8号楼外国语学院学生工作办公室

校团委 外国语学院
2019年12月5日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室  2019年12月5日印发